% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Productfamilie

Delta NB ABS

Delta NB ABS is een waterdicht opbouw armatuur van het merk Luxor. Het verlichtingsarmatuur is

ontwikkeld voor waterdichte toepassing.

Nijverheidsweg 2
4421 SG Kapelle
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Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt

aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR
Productfamilie: delta nb abs
ENEC Certificaat: ja
Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: ABS

Kleur behuizing: grijs
Gebruikstemperatuur: 0°C / +25°C
IP-waarde: IP69/66 | IKO6
IK-waarde: IKO6

Lamptype: LED

Driver efficientie: 0,95
Beschermingsklasse: |

Aansluitwijze: doorvoerbedrading 3fase

Afscherming: acrylaat

UGR waarde: 16

MacAdam Step: 3 SDCM
Levensduur: 50.000 uur L90B10
CRI: 80-89

Optiek: middelbrede bundel (21-40°)
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Artikelcode

LXR003920
LXR003921
LXR003922
LXR003923
LXR003924
LXR003925
LXR003926
LXR003927
LXR003928
LXR003929
LXR003930
LXR003931
LXR003932
LXR003933
LXR003934
LXR003935
LXR008965
LXR008966
LXR008967
LXR008968
LXR008973
LXR008974
LXR008975
LXR008976
LXR008977
LXR008978
LXR008979
LXR008980
LXR008981
LXR008982
LXR008983
LXR008984
LXR008985
LXR008986
LXR008987
LXR008988
LXR008993
LXR008994
LXR008995

LXR008996

Afmetingen

1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
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1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
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1455x98x84 mm
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1455x98x84 mm
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1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm

1455x98x84 mm
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Lichtkleur (K)
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Lumenstroom
(Lm)

3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720

6730

Type dimming

niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

DALI

niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar

niet dimbaar
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noodunit
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Artikelcode

LXR008997
LXR008998
LXR008999
LXR009000
LXR009001
LXR009002
LXR009003
LXR009004
LXR009005
LXR009006
LXR009007
LXR009008
LXR009009
LXR009010
LXR009011
LXR009012
LXR009013
LXR009014
LXR009015
LXR009016
LXR009021
LXR009022
LXR009023
LXR009024
LXR009025
LXR009026
LXR009027
LXR009028
LXR009029
LXR009030
LXR009031
LXR009032
LXR009033
LXR009034
LXR009035
LXR009036
LXR009041
LXR009042
LXR009043

LXR009044

Afmetingen

1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm

1455x98x84 mm

Wattage (W)
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Lichtkleur (K)
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Lumenstroom
(Lm)

3780
5450
4720
6730
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Type dimming

niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
niet dimbaar
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DALI
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DALI
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Artikelcode

LXR009045
LXR009046
LXR009047
LXR009048
LXR009049
LXR009050
LXR009051
LXR009052
LXR009053
LXR009054
LXR009055
LXR009056
LXR009057
LXR009058
LXR009059

LXR009060

Afmetingen

1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm
1455x98x84 mm
1175x98x84 mm
1175x98x84 mm
1455x98x84 mm

1455x98x84 mm

Wattage (W)

27
38
33
45
27
38
33
45
27
38
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45
27
38
33

45

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
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4000
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4000

Lumenstroom
(Lm)

3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720
6730
3780
5450
4720

6730

Type dimming

DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
DALI
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